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93220 GAGNY

Dossier financier de l'exercice en Euros
Période du 01/08/2019 au 31/07/2020

Activité principale de l'entreprise :

         Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

Fait à Venissieux Cedex
Le

Expert On Demand
Parc Club du Moulin à Vent
33, rue du Docteur Levy
69693 Venissieux Cedex
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BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

29 213

29 213

12 157

372 711
11 214

396 082

425 294

29 213

29 213

29 213

12 157

372 711
11 214

396 082

396 082

78 501

470 483
11 521

560 505

560 505

66 344-

97 772-
307-

164 423-

164 423-

84.51-

20.78-
2.67-

29.33-

29.33-
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BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

63 605

45 837

109 442

52 000
84 810

136 810

465

42 846

106 519

149 830

396 082

270 366

34 619

28 986

63 605

49 000
19 400

68 400

3 175
375

86 940

338 010

428 500

560 505

428 500

28 986

16 850

45 837

3 000
65 410

68 410

3 175-
90

44 094-

231 491-

278 670-

164 423-

83.73

58.13

72.06

6.12
337.16

100.01

100.00-
24.00

50.72-

68.49-

65.03-

29.33-



Exercice N 31/07/2020    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/07/2019   12

USMG
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COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

2 321

13 619

15 940

2 321

13 619

15 940

335 212

433 267

784 419

353 783

115 394
77 646

68 410

133 395

748 628

35 791

3 332

8 768

12 100

355 051
5 900

482 386

855 437

436 293

153 169
86 337

4 397

3 000

146 092

829 288

26 149

1 011-

4 851

3 840

19 839-
5 900-
49 119-

71 018-

82 510-

37 774-
8 691-

4 397-

65 410

12 697-

80 660-

9 642

30.34-

55.33

31.74

5.59-
100.00-
10.18-

8.30-

18.91-

24.66-
10.07-

100.00-

NS

8.69-

9.73-

36.87
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

1 616

1 616

1 616

37 407

1 251
8 773

10 024

1 594

1 594

8 429

796 059

750 223

45 837

1 588

1 588

1 588

27 738

1 890

1 890

641

641

1 248

858 915

829 929

28 986

28

28

28

9 669

639-
8 773

8 134

953

953

7 181

62 856-

79 707-

16 850

1.75

1.75

1.75

34.86

33.82-

430.44

148.56

148.56

575.31

7.32-

9.60-

58.13
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ANNEXE
Exercice du 01/08/2019 au 31/07/2020

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de      396 081.67
Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les
produits d'exploitation sont de               0 Euros et dégageant un excédent de
      45 836.50 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/08/2019 au 31/07/2020.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes
annuels.

L'association dénommée "Union Sportive Municipale de Gagny" (U.S.M.G.) compte
20 sections sportives, regroupées au sein de l'Omnisport et listées ci-dessous:

Athlétisme Gym volontaire
Badminton Judo
Basket-Ball Karaté
Billard Natation
Boxe Anglaise Pétanque
Cyclisme Tae Kwon Do
Cyclotourisme Tennis
Football Tennis de Table
Golf Tir a l'Arc
Gymnastique Volley-Ball

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

la crise sanitaire, Covid-19, a eu pour conséquence la fermeture des structures sportives
dès le 16 mars 2020 et jusqu'à la fin de cet exercice clos le 31 juillet 2020. La majorité
des sections fonctionnent avec un début de saison sportive en septembre, et les
cotisations des adhérents sont donc encaissées en majorité en septembre/octobre de
chaque année. L'USMG a donc fait face à une situation où les cotisations des adhérents
ont été encaissées,mais l'activité a été stoppée dès le 15 mars.
Au niveau des salariés de l'association, les salaires ont été maintenus à 100% durant le
mois de mars. Ensuite, les salariés étant en chômage partiel, l'employeur a complété
lindemnité de chômage partiel reçue de l'état de telle sorte que le salaire net de chaque
salarié soit maintenu.
Par contre, l'activité ayant été stoppée pendnt 4 mois et demi, un certain nombre de
charges liées aux matches, tournois et déplacements n'ont pas été réalisées. Il en ressort
un bénéfice exceptionnel, avec un caractère un peu"artificiel" compte tenu de la
conjoncture.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Compte tenu de la fermeture des installations sportives pendant 4 mois et demi, de
l'incertitude qui a régné en septembre et octobre et du re-confinement décidé fin
octobre, les sections sportives font face à:
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ANNEXE
Exercice du 01/08/2019 au 31/07/2020

- une baisse sensible de leurs adhérents (notamment sur les adultes) qui hésitent à
s'engager pour une année sans savoir s'ils pourront exercer leur sport toute la saison

- à des demandes de réductions tarifaires pour la nouvelle année,
- voire à des demandes de remboursementdes cotisations perçues.

Pour conserver leur adhérents, et tenir compte des difficultés financières de certaines
familles, plusieurs sections ont voté des réductions tarifaires pour l'exercice 2020/2021.
Celles-ci ont été intégrées dans les comptes.

 - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et
suivantsdu Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de
prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation,
permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des
exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des
comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC
2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de
l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

 - COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -
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ANNEXE
Exercice du 01/08/2019 au 31/07/2020

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations
début

d'exercice Réévaluations Acquisitions
 Matériel de transport 19 666
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 9 546

TOTAL 29 213
 Prêts, autres immobilisations financières 465

TOTAL 465
TOTAL GENERAL 29 213 465

Diminutions Valeur brute Réévaluation
en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice
 Matériel de transport 19 666 19 666
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 9 546 9 546

TOTAL 29 213 29 213
 Prêts, autres immobilisations financières 465

TOTAL 465
TOTAL GENERAL 465 29 213 29 213

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin
d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Matériel de transport 19 666 19 666
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier 9 546 9 546

TOTAL 29 213 29 213
TOTAL GENERAL 29 213 29 213

Etat des provisions

 Provisions pour risques et charges Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin
d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés
 Autres provisions pour risques et charges 68 400 68 410 136 810

TOTAL 68 400 68 410 136 810
TOTAL GENERAL 68 400 68 410 136 810

 Dont dotations et reprises
           d'exploitation 68 410

Détails des provisions:

Départ en retraite secrétaire administrative 19 000 €
Risques sociaux 33 000 €
Provisions travaux et materiel 40 500 €
Provisions Covid 44 310 €
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ANNEXE
Exercice du 01/08/2019 au 31/07/2020

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an
 Débiteurs divers 132 693 132 693
 Charges constatées d'avance 11 214 11 214

TOTAL 143 907 143 907

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans
 Emprunts et dettes financières divers 465 465
 Autres dettes 163 381 163 381
 Produits constatés d'avance 106 519 106 519

TOTAL 270 366 270 366

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant
    Autres créances 330
    Total 330

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
    Autres dettes 22 191
    Total 22 191
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/07/2020   12 31/07/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES

21820004 MATERIEL DE TRANSPORT CYCLISME 10 000 10 000
21820007 MATERIEL DE TRANSPORT FOOT 9 666 9 666
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT 9 546 9 546
28182004 AMORTISST VÉHICULE CYCLISME 10 000- 10 000-
28182007 AMORT VEHICULE FOOT 9 666- 9 666-
28183000 AUTRES IMMOB. CORPORELLES 9 546- 9 546-

Total II

AUTRES CREANCES 12 157 78 501 66 344- 84.51-
46720002 CREDITEUR/DEBITEUR BASKET 9 577 9 577- 100.00-
46720005 CREDITEUR/DEBITEUR CYCLO 1 578 2 000 422- 21.10-
46720007 CREDITEUR/DEBITEUR FOOTBALL 9 213 9 213- 100.00-
46720009 CREDITEUR/DEBITEUR GYM VOLONTA 864 864- 100.00-
46720010 CREDITEUR/DEBITEUR JUDO 863 863- 100.00-
46720013 CREDITEUR/DEBITEUR BILLARD 624 1 025 401- 39.12-
46720015 CREDITEUR/DEBITEUR TENNIS 9 625 3 405 6 220 182.65
46730000 FORMATION 3 345 3 345- 100.00-
46870000 PRODUITS A RCEVOIR SIEGE 330 92 238 258.70
46870007 PRODUITS A RECEVOIR FOOTBALL 2 391 2 391- 100.00-
46870008 PRODUITS A RECEVOIR GYMNASTIQU 7 816 7 816- 100.00-
46870011 PRODUITS A RECEVOIR NATATION 23 975 23 975- 100.00-
46870014 PRODUITS A RECEVOIR TAEKWONDO 210 210- 100.00-
46870016 PRODUITS A RECEVOIR TENNIS DE 2 728 2 728- 100.00-
46870018 PRODUITS A RECEVOIR BADMINTON 3 572 3 572- 100.00-
46870019 PRODUITS A RECEVOIR VOLLEY 3 048 3 048- 100.00-
46870020 PRODUITS A RECEVOIR GOLF 2 556 2 556- 100.00-
46870022 PRODUIT A RECEVOIR KARAT' 1 820 1 820- 100.00-

DISPONIBILITES 372 711 470 483 97 772- 20.78-
51200000 SOCIETE GENERALE SIEGE 8 421 3 783 4 638 122.62
51200001 SOCIETE GENERALE ATHLETISME 283 283
51200002 SOCIETE GENERALE BASKET 308 4 509 4 201- 93.16-
51200004 SOCIETE GENERALE CYCLISME 7 722 1 440 6 282 436.27
51200005 SOCIETE GENERALE CYCLO 2 492 1 145 1 347 117.65
51200007 SOCIETE GENERALE FOOTBALL 12 678 12 678
51200008 SOCIETE GENERALE GYMNASTIQUE 2 371 2 371
51200009 SOCIETE GENERALE GYM VOLONTAIR 1 491 2 213 722- 32.61-
51200011 SOCIETE GENERALE NATATION 4 338 8 684 4 345- 50.04-
51200012 SOCIETE GENERALE PETANQUE 1 344 1 698 354- 20.85-
51200013 SOCIETE GENERALE BILLARD 3 396 2 379 1 017 42.76
51200014 SOCIETE GENERALE TAEKWONDO 848 1 074 226- 21.02-
51200015 SOCIETE GENERALE TENNIS 2 287 1 962 325 16.57
51200016 SOCIETE GENERALE TENNIS DE T 1 611 609 1 002 164.36
51200017 SOCIETE GENERALE TIR A L'ARC 2 893 4 021 1 128- 28.05-
51200018 SOCIETE GENERALE BADMINTON 6 742 1 565 5 177 330.73
51200019 SOCIETE GENERALE VOLLEY 4 191 6 769 2 578- 38.09-
51200020 SOCIETE GENERALE GOLF 1 389 815 574 70.42
51200021 SOCIETE GENERALE BOXE ANGLAISE 720 261 459 175.63
51200022 SOCIETE GENERALE KARATE 18 1 474 1 456- 98.77-
51201009 LIVRET SG GV 6 314 3 284 3 029 92.23
51201017 STE GENERALE TIREUR TIR A L'AR 1 706 951 754 79.32
51202000 LIVRET A SG SISGE 86 400 85 757 643 0.75
51203000 LIVRET B SG SISGE 186 018 311 206 125 188- 40.23-
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/07/2020   12 31/07/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

51203017 LIVRET SG TIR . L'ARC 5 081 5 066 15 0.30
51210010 CREDIT MUTUEL JUDO 16 712 15 661 1 051 6.71
51211010 LIVRET CM JUDO 11 11 0 0.66
53000000 CAISSE SISGE 329 113 215 189.68
53000002 CAISSE BASKET 4 4- 100.00-
53000004 CAISSE CYCLISME 769 769
53000005 CAISSE CYCLOTOURISME 17 17
53000007 CAISSE FOOTBALL 56 1 353 1 297- 95.85-
53000008 CAISSE GYMNASTIQUE 105 105
53000009 CAISSE GV 364 204 160 78.48
53000011 CAISSE NATATION 1 266 197 1 070 543.81
53000012 CAISSE PETANQUE 410 410
53000015 CAISSE TENNIS 106 106
53000016 CAISSE TENNIS DE TABLE 20 20
53000017 CAISSE TIR A L'ARC 1 237 589 648 110.04
53000018 CAISSE BADMINTON 218 229 11- 4.85-
53000021 CAISSE BOXE 29 29
53000022 CAISSE KARATE 30 30- 100.00-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 11 214 11 521 307- 2.67-
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCES SIE 400 400
48600001 CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE 9 170 4 629 4 541 98.10
48600002 CHARGES CONSTATEES AVANCE BASK 627 624 3 0.48
48600005 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE CY 1 592 1 592- 100.00-
48600007 CHARGES CONSTATEES AVANCE FOOT 838 3 675 2 837- 77.20-
48600009 CHARGES CONSTATEES AVANCES GV 263 263- 100.00-
48600013 CHARGES CONSTATEES AVANCE BILL 53 53- 100.00-
48600016 CHARGES CONSTATEES AVANCE TDET 179 685 506- 73.85-

Total III 396 082 560 505 164 423- 29.33-

TOTAL GENERAL 396 082 560 505 164 423- 29.33-
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/07/2020   12 31/07/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

AUTRES RESERVES 63 605 34 619 28 986 83.73
10683001 RESERVE TRESORERIE ATHLETISME 6 798 6 196 602 9.72
10683002 RESERVE TRESORERIE BASKET 4 440- 17 599- 13 159 74.77
10683004 RESERVE TRESORERIE CYCLISME 2 209 887- 3 096 349.18
10683005 RESERVE TRESORERIE CYCLOTOURIS 754 1 728 973- 56.34-
10683007 RESERVE TRESORERIE FOOTBALL 1 911- 2 574- 662 25.74
10683008 RESERVE TRESORERIE GYMNASTIQUE 863 1 162 299- 25.74-
10683009 RESERVE TRESORERIE GYM VOLONTA 5 100 2 763 2 337 84.60
10683010 RESERVE TRESORERIE JUDO 14 809 7 043 7 766 110.27
10683011 RESERVE TRESORERIE NATATION 9 991 7 112 2 878 40.47
10683012 RESERVE TRESORERIE PETANQUE 2 107 1 611 496 30.82
10683013 RESERVE TRESORERIE BILLARD 1 031 1 186- 2 217 186.92
10683014 RESERVE TRESORERIE TAE KWON DO 1 284 763 521 68.27
10683015 RESERVE TRESORERIE TENNIS 1 338- 2 414- 1 077 44.59
10683016 RESERVE TRESORERIE TENNIS DE T 4 043 3 789 254 6.70
10683017 RESERVE TRESORERIE TIR ARC 165 3 244 3 079- 94.91-
10683018 RESERVE TRESORERIE BADMINTON 5 367 5 149 218 4.23
10683019 RESERVE TRESORERIE VOLLEY 9 818 9 375 442 4.72
10683020 RESERVE TRESORERIE GOLF 3 371 4 403 1 032- 23.44-
10683021 RESERVE TRESORERIE BOXE 261 1 800 1 539- 85.49-
10683022 RÉSERVE DE TRÉSORERIE KARATÉ 3 324 3 142 182 5.81

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 45 837 28 986 16 850 58.13

Total I 109 442 63 605 45 837 72.06

PROVISIONS POUR RISQUES 52 000 49 000 3 000 6.12
15181000 PROVISIONS POUR RISQUES 52 000 49 000 3 000 6.12

PROVISIONS POUR CHARGES 84 810 19 400 65 410 337.16
15800001 PROV. CHARGE ATHLETISME 3 060 3 060
15800002 PROV.CHARGE  BASKET 600 600
15800004 PROV.CHARGE CYCLISME 10 000 10 000
15800007 PROV.CHARGE FOOTBALL 2 000 2 000
15800008 PROV. CHARGES GYMNASTIQUE 19 200 4 000 15 200 380.00
15800009 PROV. CHARGE GV 3 300 3 300
15800010 PROV. CHARGE JUDO 6 360 6 360
15800011 PROV. CHARGE NATATION 16 515 5 000 11 515 230.30
15800016 PROV. CHARGE T de T 1 900 1 900
15800017 PROV.CHARGE TIR . 10 400 10 400
15800018 PROV. CHARGE BADMINTON 3 300 3 300
15800019 PROV. CHARGE VOLLEY 7 175 7 175
15800020 PROV. CHARGE GOLF 1 000 1 000

Total III 136 810 68 400 68 410 100.01

CONCOURS BANCAIRES COURANTS 3 175 3 175- 100.00-
51200007 SOCIETE GENERALE FOOTBALL 117 117- 100.00-
51200008 SOCIETE GENERALE GYMNASTIQUE 3 058 3 058- 100.00-

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES 465 375 90 24.00
16500013 Caution reçu clef billard 465 375 90 24.00
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31/07/2020   12 31/07/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

AUTRES DETTES 42 846 86 940 44 094- 50.72-
46710000 CREDITEURS DIVERS 880 880
46720000 SUBV. ATTENTE ATTRIBUTION 19 475 19 819 344- 1.74-
46720008 CREDITEUR/DEBITEUR GYMNASTIQUE 7 816 7 816- 100.00-
46720011 CREDITEUR/DEBITEUR NATATION 23 975 23 975- 100.00-
46720014 CRÉDITEUR TAEKWONDO 210 210- 100.00-
46720016 CRÉDITEUR/DÉBITEUR TENNIS DE T 2 728 2 728- 100.00-
46720018 CRÉDITEUR/DÉBITEUR BADMINTON 3 572 3 572- 100.00-
46720019 CREDITEUR/DEBITEUR VOLLEY BALL 3 048 3 048- 100.00-
46720020 CREDITEUR/DEBITEUR GOLF 2 556 2 556- 100.00-
46720022 CRÉDITEUR/DÉBITEUR KARATÉ 1 820 1 820- 100.00-
46721000 SUBVENTION EN ATTENTE SECTIONS 300 300
46860000 CHARGES A PAYER SIÈGE 5 400 5 400
46860007 CHARGE A PAYER FOOTBALL 472 472
46860011 CHARGES A PAYER NATATION 15 695 15 695
46860013 CHARGES A PAYER BILLARD 624 624

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 106 519 338 010 231 491- 68.49-
48700000 PRODUITS CONSTATES AVANCE SISG 93 300 311 000 217 700- 70.00-
48700002 PRODUITS CONSTATES AVANCE BASK 9 577 9 577- 100.00-
48700005 PRODUITS CONSTATES AVANCE CYCL 1 578 2 000 422- 21.10-
48700007 PRODUITS CONSTATES AVANCE FOOT 9 213 9 213- 100.00-
48700009 PRODUITS CONSTATES AVANCE GV 864 864- 100.00-
48700010 PCA JUDO 863 863- 100.00-
48700013 PCA BILLARD 1 025 1 025- 100.00-
48700015 PRODUITS CONSTATES AVANCE TENN 9 625 3 405 6 220 182.65
48700017 PRODUITS CONSTATES AVANCE T.L' 817 62 754 NS
48710000 PRODUITS EN ATTENTE 1 200 1 200

Total IV 149 830 428 500 278 670- 65.03-

TOTAL GENERAL 396 082 560 505 164 423- 29.33-
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VENTES DE MARCHANDISES 2 321 3 332 1 011- 30.34-
70700005 VENTES MARCHANDISES CYCLO 90 90- 100.00-
70700020 VENTES DIVERS GLOF 335 590 255- 43.22-
70701017 VENTE FORUM TIR . L'ARC 1 986 1 706 280 16.39
70703017 VENTE FETE LACUSTRE TIR . L'AR 946 946- 100.00-

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 13 619 8 768 4 851 55.33
70611215 COURS INDIVIDUELS TENNIS 3 887 110 3 777 NS
70611515 STAGES TENNIS 1 155 1 155
70611715 TOURNOIS TENNIS 2 463 2 463
70614001 MANIFESTATION ATHLETISME 1 519 1 519- 100.00-
70614004 MANIFESTATIONS DIVERSES CYCLIS 1 671 1 671
70614005 MANIFESTATIONS DIVERSES CYCLO 2 297 1 424 873 61.27
70614009 RANDONNEES GYM VOLONTAIRE 183 183- 100.00-
70614011 MANIFESTATIONS NATATION 438 1 071 632- 59.07-
70614012 MANIFESTATIONS DIVERSES PETANQ 1 502 3 056 1 554- 50.85-
70614015 MANIFESTATION TENNIS 652 652- 100.00-
70614017 MANIFESTATIONS DIVERSES TIR . 206 579 373- 64.35-
70624017 MANIFESTATIONS DIVERSES TIR . 175 175- 100.00-

Chiffre d'affaires NET 15 940 12 100 3 840 31.74

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 335 212 355 051 19 839- 5.59-
74010000 SUBVENTIONS MUNICIPALES SIEGE 311 000 311 000
74010001 SUBVENTION USMG ATHLETISME 19 000 18 000 1 000 5.56
74010002 SUBVENTION USMG BASKET 33 000 33 000
74010004 SUBVENTION USMG CYCLISME 25 000 26 000 1 000- 3.85-
74010005 SUBVENTION USMG CYCLOTOURISME 500 500
74010007 SUBVENTION USMG FOOTBALL 78 000 77 000 1 000 1.30
74010008 SUBVENTION USMG GYMNASTIQUE 22 000 21 000 1 000 4.76
74010009 SUBVENTION USMG GV 4 000 3 500 500 14.29
74010010 SUBVENTION USMG JUDO 1 000 1 000
74010011 SUBVENTION USMG NATATION 33 000 33 000
74010012 SUBVENTION USMG PETANQUE 500 500
74010013 SUBVENTION USMG BILLARD 500 500
74010014 SUBVENTION USMG TAEKWONDO 2 000 2 000
74010015 SUBVENTION USMG TENNIS 3 500 1 000 2 500 250.00
74010016 SUBVENTION USMG TENNIS DE TABL 1 000 1 000
74010017 SUBVENTION USMG TIR . L'ARC 4 500 4 500
74010018 SUBVENTION USMG BADMINTON 7 000 7 000
74010019 SUBVENTION USMG VOLLEY 22 500 22 500
74010020 SUBVENTION USMG GOLF 500 500
74010021 SUBVENTION USMG BOXE 1 500 1 000 500 50.00
74010022 SUBVENTION USMG KARAT' 500 500- 100.00-
74020001 SUBVENTION CNDS ATHLETISME 5 000 3 000 2 000 66.67
74020002 SUBVENTION CNDS BASKET 1 700 2 000 300- 15.00-
74020007 SUBVENTION CNDS FOOTBALL 2 800 2 800- 100.00-
74020008 SUBVENTION CNDS GYMNASTIQUE 3 200 2 000 1 200 60.00
74020009 SUBVENTION CNDS GV 1 000 1 000- 100.00-
74020010 SUBVENTION CNDS JUDO 3 000 3 000
74020019 SUBVENTION CNDS VOLLEY 4 240 4 240
74020020 SUBVENTION CNDS GOLF 1 300 2 100 800- 38.10-
74020021 SUBVENTION CNDS BOXE 1 000 2 000 1 000- 50.00-
74030001 SUBVENTION CONSEIL DEPARTEMENT 1 835 1 835- 100.00-
74030008 SUBVENTION CONSEIL GENERAL GYM 1 680 1 680- 100.00-
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74030014 SUBVENTION CONSEIL DEPART TKD 210 210- 100.00-
74030017 SUBVENTION CONSEIL GENERAL T.L 1 400 1 400- 100.00-
74040001 AUTRES SUBVENTIONS 610 610
74040004 AUTRES SUBVENTIONS CYCLISME 1 520 3 000 1 480- 49.33-
74040008 AUTRES SUBVENTIONS GYMNASTIQUE 1 390 1 390
74040015 AUTRES SUBVENTIONS TENNIS 500 24 760 24 260- 97.98-
74050000 SUBVENTIONS ATTRIBU'ES AUX SEC 258 748- 260 733- 1 986 0.76
74050017 AUTRES SUBVENTIONS TIR . L'ARC 500 500

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 5 900 5 900- 100.00-
78150008 REPRISE PROV CHARGES GYM 5 000 5 000- 100.00-
78150017 REPRISE PROV CHARGES 900 900- 100.00-

AUTRES PRODUITS 433 267 482 386 49 119- 10.18-
75600000 COTISATIONS USMG 9 585 9 330 255 2.73
75600001 COTISATIONS ATHL'TISME 25 849 28 491 2 642- 9.27-
75600002 COTISATIONS BASKET 25 472 25 472
75600004 COTISATIONS CYCLISME 7 734 8 187 453- 5.53-
75600005 COTISATIONS CYCLOTOURISME 2 736 2 189 547 24.99
75600007 COTISATIONS FOOTBALL 40 616 48 705 8 089- 16.61-
75600008 COTISATIONS GYMNASTIQUE 59 982 59 215 768 1.30
75600009 COTISATIONS GV 35 434 40 675 5 240- 12.88-
75600010 COTISATIONS JUDO 31 537 35 701 4 164- 11.66-
75600011 COTISATIONS NATATION 27 343 26 115 1 229 4.71
75600012 COTISATIONS P'TANQUE 1 930 2 200 270- 12.27-
75600013 COTISATIONS BILLARD 5 715 4 065 1 650 40.59
75600014 COTISATIONS TAEKWONDO 9 566 9 185 381 4.15
75600015 COTISATIONS TENNIS 55 719 75 455 19 736- 26.16-
75600016 COTISATIONS TENNIS DE TABLE 8 860 6 957 1 903 27.36
75600017 COTISATIONS TIR . L'ARC 14 078 15 863 1 785- 11.26-
75600018 COTISATIONS BADMINTON 21 600 27 818 6 218- 22.35-
75600019 COTISATIONS VOLLEY 25 236 24 923 313 1.26
75600020 COTISATIONS GOLF 6 101 32 412 26 311- 81.18-
75600021 COTISATIONS BOXE 8 542 5 660 2 882 50.92
75600022 COTISATIONS KARAT' 1 650 1 609 41 2.55
75610017 COTISATIONS ECOLE TIR . L'ARC 579 579
75800002 SPONSORS BASKET 1 020 1 020
75800004 AUTRES PRODUITS GESTION 1 600 4 920 3 320- 67.48-
75800007 AUTRES PRODUITS GESTION 500 500
75800008 SPONSORS GYMNASTIQUE 6 000 6 000- 100.00-
75800011 SPONSORS NATATION 1 090 1 090- 100.00-
75800012 SPONSORS PÉTANQUE 100 100- 100.00-
75800013 SPONSOR BILLARD 360 360- 100.00-
75800019 SPONSORS VOLLEY 1 500 1 500
75810002 PRODUITS DIVERS BASKET 810 810- 100.00-
75810004 DON CYCLISME 604 604
75820015 DONS DIVERS COURANTS TENNIS 1 900 1 900- 100.00-
75820017 PRODUITS DIVERS TIR A ARC 2 177 652 1 525 233.95
75820020 DONS DIVERS COURANTS GOLF 300 300- 100.00-

Total des Produits d'exploitation 784 419 855 437 71 018- 8.30-
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AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 353 783 436 293 82 510- 18.91-
60510000 MATERIEL SPORTIF 4 116 4 116
60510001 MATERIEL SPORTIF ATHLETISME 229 1 983 1 754- 88.46-
60510002 MATERIEL SPORTIF BASKET 748 748
60510004 MATERIEL SPORTIF CYCLISME 1 143 4 121 2 978- 72.26-
60510007 MATERIEL SPORTIF FOOTBALL 3 519 591 2 927 495.11
60510008 MATERIEL SPORTIF GYMNASTIQUE 12 076 3 736 8 340 223.27
60510009 MATERIEL SPORTIF GV 1 078 101 977 965.01
60510011 MAT'RIEL SPORTIF NATATION 219 686 467- 68.03-
60510013 MATERIEL SPORTIF BILLARD 1 762 445 1 317 296.31
60510014 MATERIEL SPORTIF TAEKWONDO 262 149 113 75.32
60510015 MATERIEL SPORTIF TENNIS 6 355 4 216 2 139 50.72
60510016 MATERIEL SPORTIF TENNIS DE TAB 350 366 16- 4.43-
60510017 MATERIEL SPORTIF TIR . L'ARC 569 680 111- 16.31-
60510018 MATERIEL SPORTIF BADMINTON 4 140 6 267 2 127- 33.94-
60510019 MATERIEL SPORTIF VOLLEY 1 939 4 696 2 757- 58.71-
60510021 MAT'RIEL SPORTIF BOXE 1 836 172 1 663 964.27
60520001 EQUIPEMENTS SPORTIFS ATHLETISM 16 817 4 275 12 542 293.41
60520002 EQUIPEMENTS SPORTIFS BASKET 2 255 456 1 798 394.00
60520004 EQUIPEMENTS SPORTIFS CYCLISME 7 028 12 028 5 000- 41.57-
60520005 EQUIPEMENTS SPORTIFS CYCLOTOUR 2 289 2 289
60520007 EQUIPEMENTS SPORTIFS FOOTBALL 16 867 22 420 5 553- 24.77-
60520008 EQUIPEMENTS SPORTIFS GYMNASTIQ 9 615 9 615- 100.00-
60520011 EQUIPEMENTS SPORTIFS NATATION 193 382 189- 49.41-
60520012 EQUIPEMENTS SPORTIFS P'TANQUE 504 252 252 100.00
60520013 EQUIPEMENT SPORTIF 305 305
60520014 EQUIPEMENTS SPORTIFS TAEKWONDO 31 31
60520015 EQUIPEMENTS SPORTIFS TENNIS 1 953 1 953- 100.00-
60520017 EQUIPEMENTS SPORTIFS TIR . L'A 1 063 492 571 116.12
60520018 EQUIPEMENTS SPORTIFS BADMINTON 782 782- 100.00-
60520019 EQUIPEMENTS SPORTIFS VOLLEY 1 683 1 957 274- 13.99-
60520021 EQUIPEMENTS SPORTIFS BOXE 768 1 327 559- 42.13-
60520022 EQUIPEMENTS SPORTIF KARAT' 985 316 669 211.45
60530001 AUTRES MATERIELS ATHLETISME 533 2 306 1 774- 76.91-
60530002 AUTRES MATERIELS BASKET 33 583 550- 94.34-
60530004 AUTRES MATERIELS CYCLISME 157 104 53 50.46
60530005 AUTRES MATERIELS CYCLOTOURISME 340 340- 100.00-
60530007 AUTRES MATERIELS FOOTBALL 738 410 328 80.12
60530008 AUTRES MATERIELS GYMNASTIQUE 378 1 836 1 457- 79.40-
60530010 AUTRES MATERIELS JUDO 89 89
60530012 AUTRES MATERIELS PETANQUE 84 1 098 1 014- 92.33-
60530013 AUTRES MATERIELS NATATION 407 109 298 273.18
60530014 AUTRES MATERIELS TAEKWONDO 922 922
60530015 AUTRES MATERIELS TENNIS 384 160 224 139.99
60530016 PETIT MATERIEL TDET 210 167 42 25.26
60530017 AUTRES MATERIELS TIR A  L'ARC 976 1 662 686- 41.27-
60530021 PETITS MATERIELS DIVERS 82 14 68 483.93
60610002 FOURNITURES NON STOCK BASKET 208 208- 100.00-
60610004 FOURNITURES NON STOCK CYCLISME 377 747 370- 49.49-
60610007 FOURNITURES NON STOCK FOOTBALL 300 771 471- 61.08-
60640000 FOURNITURES ADMINIST. SIEGE 405 1 364 959- 70.33-
60640001 FOURNITURES ADMINIST. ATHLETIS 1 725 279 1 447 519.12
60640002 FOURNITURES ADMINIST. BASKET 56 31 25 78.69
60640004 FOURNITURES ADMINIST.CYCLISME 298 313 15- 4.90-
60640005 FOURNITURES ADMINIST.CYCLOTOUR 13 13- 100.00-
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60640007 FOURNITURES ADMINIST. FOOTBALL 353 208 145 69.43
60640008 FOURNITURES ADMINIST. GYMNASTI 801 437 364 83.30
60640009 FOURNITURES ADMINIST. GYM V 645 528 117 22.17
60640010 FOURNITURES ADMINIST. JUDO 2 069 2 310 241- 10.44-
60640011 FOURNITURES ADMINIST.NATATION 169 169
60640013 FOURNITURES ADMINIST.NATATION 50 50- 100.00-
60640014 FOURNITURES ADMINIST. TAEKWOND 634 583 51 8.75
60640015 FOURNITURES ADMINIST. TENNIS 520 314 206 65.46
60640016 FOURNITURES ADMINIST. TEN.DE.T 173 103 70 67.75
60640017 FOURNITURES ADMINIST.TIR A ARC 179 207 28- 13.60-
60640018 FOURNITURES ADMINIST. BASKET 184 179 5 3.06
60640019 FOURNITURES ADMINIST. VOLLEY 268 236 32 13.60
60640020 FOURNITURES ADMINIST.GOLF 70 70
60640021 FOURNITURES ADMINIST. BOXE 194 57 137 238.95
60660015 PHARMACIE ET MEDICAL TENNIS 70 70
61300002 LOCATIONS BASKETS 3 791 3 791
61300011 LOCATIONS NATATION 14 840 21 948 7 108- 32.39-
61300017 LOCATIONS TIR A L ARC 800 800
61500001 ENTRET REPAR ATHLETISME 361 354 7 2.03
61500002 ENTRETIEN MAILLOTS BASKET 321 221 100 45.30
61500004 ENTRETIEN REPARATIONS CYCLISME 1 183 353 830 235.40
61500007 ENTRETIEN REPARATIONS FOOTBALL 1 793 666 1 127 169.13
61500008 ENTRETIEN REPARATIONS GYMNASTI 378 3 198 2 820- 88.18-
61500010 ENTRETIEN ET REPARATION JUDO 40 40- 100.00-
61500012 ENTRETIEN REPARATIONS PETANQUE 1 007 1 254 247- 19.73-
61500013 ENTRETIEN BILLARD 63 63- 100.00-
61500015 ENTRETIEN ET REPARATION TENNIS 544 544- 100.00-
61500016 ENTRETIEN TENNIS DE TABLE 43 43- 100.00-
61500017 ENTRETIEN/REPARATION TIR A L'A 6 045 6 524 478- 7.33-
61510002 ENTRETIEN REPARATION BASKET 2 386 608 1 778 292.48
61510007 ENTRETIEN MAILLOTS FOOTBALL 584 92 493 538.45
61520017 ENTRETIEN REPAR.TIR A ARC 255 436 181- 41.53-
61600000 ASSURANCES SIEGE 2 823 2 460 363 14.77
61600004 ASSURANCES CYCLISME 1 829 2 586 757- 29.26-
61600005 ASSURANCES CYCLOTOURISME 261 254 7 2.76
61600007 ASSURANCES FOOTBALL 5 620 5 495 124 2.27
61600009 ASSURANCES GYM VOLONTAIRE 218 214 4 1.87
61600015 ASSURANCES TENNIS 458 438 20 4.48
61600017 ASSURANCES TIR . L'ARC 655 617 39 6.28
61600018 ASSURANCES BADMINTON 349 340 10 2.83
61600019 ASSURANCES VOLLEY 643 631 12 1.96
61700017 ADHESION FAMILLE DUYS TIR . L' 75 75- 100.00-
61850001 FRAIS DE STAGE ATHLETISME 1 360 1 360- 100.00-
61850004 FRAIS DE STAGE CYCLISME 672 605 67 11.03
61850007 STAGE FOOTBALL 120 120- 100.00-
61850011 STAGES NATATION 6 673 100 6 573 NS
61850013 STAGE BILLARD 128 128
61850014 FRAIS DE STAGE TAEKWONDO 87 87
61850016 FRAIS DE STAGE TENNIS TABLE 80 810 730- 90.12-
61850017 FRAIS DE STAGE TIR ARC 477 1 600 1 123- 70.19-
61850018 FRAIS DE STAGE BADMINTON 125 2 488 2 363- 94.98-
61850019 STAGE VOLLEY 15 15
61851001 FORMATION ATHLETISME 420 450 30- 6.67-
61851002 FORMATION BASKET 45 45- 100.00-
61851007 FORMATION FOOTBALL 360 290 70 24.14
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61851008 FORMATION GYMNASTIQUE 1 824 1 581 243 15.37
61851011 FORMATION NATATION 580 580- 100.00-
61851014 FORMATION CYCLISME 90 60 30 50.00
61851015 FORMATION TENNIS 800 6 370 5 570- 87.44-
61851017 FRAIS DE FORMATION TIR A L ARC 200 200- 100.00-
61851019 FORMATION VOLLEY 203 203
61851021 FORMATION BOXE 100 710 610- 85.92-
61860001 MANIFESTATIONS DIVERSES ATHLET 241 8 096 7 856- 97.03-
61860007 MANIFESTATIONS DIVERSES FOOTBA 315 315- 100.00-
61860008 MANIFESTATIONS DIVERSES GYMNAS 2 084 7 222 5 138- 71.14-
61860009 RANDONN'ES GYM VOLONTAIRE 84 84
61860014 MANIFESTATIONS DIVERSES TAEKWO 460 460- 100.00-
61860017 MANIFESTATIONS DIVERSES T.L'A 236 236
61860018 MANIFESTATIONS DIVERSES BADMIN 167 2 165 NS
61860019 MANIFESTATIONS DIVERSES VOLLEY 291 360 69- 19.22-
61860020 MANIFESTATIONS DIVERSES GOLF 1 820 1 820- 100.00-
61860021 MANIFESTATIONS BOXE 2 304 1 031 1 273 123.43
61862017 FRAIS BUVETTE LOGIS TIR . L'AR 472 260 212 81.25
61870002 FRAIS DE CHAMPIONNAT BASKET 1 807 941 866 92.08
61870004 COURSES CYCLISME 3 728 5 648 1 920- 34.00-
61870005 RALLYE CYCLOTOURISME 109 2 227 2 117- 95.09-
61870008 CHAMPIONNAT DE FRANCE GYMNASTI 3 016 3 016- 100.00-
61870014 FRAIS DE COMP'TITION TAEKWONDO 93 124 31- 25.00-
61870016 FRAIS COMPETITIONS TENNIS DE T 318 250 68 27.37
61870019 FRAIS DE COMPETITION VOLLEY 438 438- 100.00-
61870020 FRAIS DE COMPETTITION GOLF 1 195 1 195
61870021 FRAIS DE COMPETITION BOXE 553 553- 100.00-
61871001 COMPETITION ATHLETISME 1 393 3 732 2 339- 62.67-
61871011 COMPETITIONS NATATION 447 447- 100.00-
61871019 CHAMPT COUPE FR VOLLEY 761 761
61871021 COMPETITION BOXE 172 172- 100.00-
61880002 TOURNOIS BASKET 582 582- 100.00-
61880007 TOURNOIS FOOTBALL 1 393 1 629 236- 14.50-
61880013 TOURNOISS BILLARD 20 20- 100.00-
61880015 TOURNOIS TENNIS 67 67
61880016 TOURNOIS TENNIS DE TABLE 148 255 107- 41.98-
61880018 TOURNOIS BADMINTON 825 1 371 546- 39.82-
61880019 TOURNOIS VOLLEY 556 556- 100.00-
61890004 CYCLISME 47 47- 100.00-
62260000 HONORAIRES SIEGE 5 427 5 427
62265009 FRAIS VOLLEY 1 125 1 125- 100.00-
62265020 PRESTATIONS ENTRAINEURS GOLF 1 775 1 775- 100.00-
62340001 RECOMPENSES CADX ATHLETISME 2 200 2 200
62340005 RECOMPENSES CADX CYCLO 55 55
62340008 RECOMPENSES CADEAUX GYMNASTIQU 373 373
62340009 RECOMPENSE CDX GYM VOL 46 46
62340011 RECOMPENSES CADEAUX NATATION 300 300
62340015 RECOMPENSE TENNIS 77 77- 100.00-
62340016 RECOMPENSES TENNIS DE TABLE 245 245- 100.00-
62340017 RECOMPENSES CADEAUX TIR ARC 384 384- 100.00-
62341004 PRIX REVERSES CYCLISME 1 254 735 519 70.61
62380004 DONS COURANTS CYCLISME 50 50
62380011 DONS COURANTS NATATION 250 250
62380017 DONS TIR A L ARC 52 52- 100.00-
62510001 FRAIS DEPLACEMENT ATHLETISME 6 954 12 598 5 643- 44.80-
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62510004 FRAIS DEPLACEMENT CYCLISME 695 103 591 572.41
62510007 FRAIS DEPLACEMENTS FOOTBALL 175 175
62510008 FRAIS DEPLACEMENT GYMNASTIQUE 838 1 966 1 128- 57.38-
62510009 FRAIS DEPLACEMENTS GYM V 326 250 76 30.43
62510011 FRAIS DEPLACEMENT NATATION 113 345 232- 67.25-
62510014 FRAIS DEPLACEMENT TAEKWONDO 723 964 241- 25.00-
62510015 FRAIS DEPLACEMENT TENNIS 90 90- 100.00-
62510017 FRAIS DEPLACEMENT TIR A L ARC 1 349 1 349
62510019 FRAIS DEPLACEMENT VOLLEY 1 980 100 1 880 NS
62510021 FRAIS DEPLACEMENT BOXE ANGLAIS 3 728 4 147 419- 10.10-
62530002 FRAIS D'ENCADREMENT BASKET 14 950 17 950 3 000- 16.71-
62530004 FRAIS D'ENCADREMENT CYCLISME 2 000 520 1 480 284.62
62530007 FRAIS D'ENCADREMENT FOOTBALL 34 825 53 030 18 205- 34.33-
62530008 FRAIS D'ENCADREMENT GYMNASTIQU 16 773 22 020 5 248- 23.83-
62530011 FRAIS D'ENCADREMENT NATATION 3 268 5 912 2 645- 44.73-
62530014 FRAIS DE BENEVOLAT TAEKWONDO 3 460 5 037 1 577- 31.31-
62530015 FRAIS D'ENCADREMENT TENNIS 9 918 14 557 4 639- 31.87-
62530016 FRAIS D'ENCADREMENT TENNIS DE 1 765 1 795 30- 1.67-
62530018 FRAIS D'ENCADREMENT BADMINTON 1 050 2 030 980- 48.28-
62530019 FRAIS D'ENCADREMENT VOLLEY 11 010 11 158 148- 1.33-
62530021 FRAIS D'ENCADREMENT BOXE 408 408- 100.00-
62560002 FRAIS DE MISSIONS BASKET 2 378 2 624 246- 9.38-
62560007 FRAIS DE MISSIONS FOOTBALL 3 949 5 591 1 642- 29.37-
62560008 FRAIS DE MISSIONS GYMNASTIQUE 402 1 477 1 074- 72.76-
62560019 FRAIS DE MISSIONS VOLLEY 1 541 531 1 011 190.48
62570000 FRAIS DE RECEPTION SIEGE 879 2 030 1 151- 56.69-
62570001 FRAIS RECEPTIONS ATHLETISME 806 333 474 142.37
62570002 FRAIS RECEPTIONS BASKET 2 273 929 1 343 144.53
62570004 FRAIS RECEPTIONS CYCLISME 532 792 261- 32.89-
62570005 FRAIS RECEPTIONS CYCLOTOURISME 83 616 533- 86.60-
62570007 FRAIS RECEPTIONS FOOTBALL 416 221 195 88.43
62570008 FRAIS RECEPTIONS GYMNASTIQUE 468 1 669 1 201- 71.96-
62570009 FRAIS RECEPTIONS GYM VOLONTAIR 138 219 81- 36.86-
62570010 FRAIS RECEPTIONS JUDO 314 52 262 503.06
62570011 FRAIS RECEPTIONS NATATION 0 187 187- 99.85-
62570012 FRAIS RECEPTIONS PETANQUE 39 331 292- 88.35-
62570013 FRAIS RECEPTIONS BILLARD 158 158
62570014 FRAIS RECEPTIONS TAEKWONDO 850 663 187 28.15
62570015 FRAIS RECEPTIONS TENNIS 341 963 622- 64.63-
62570016 FRAIS RECEPTIONS T DE T 415 453 38- 8.28-
62570017 FRAIS RECEPTIONS TIR A ARC 1 994 3 070 1 076- 35.04-
62570018 FRAIS RECEPTIONS BADMINTON 386 2 025 1 639- 80.94-
62570019 FRAIS RECEPTIONS VOLLEY 200 22 178 794.60
62570020 FRAIS RECEPTIONS GOLF 687 1 316 629- 47.80-
62570021 FRAIS RECEPTIONS BOXE 119 385 266- 69.06-
62570022 FRAIS DE RECEPTION KARATE 588 588- 100.00-
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICA 60 60
62610000 TELEPHONE USMG 770 1 252 483- 38.56-
62610007 TELEPHONE FOOTBALL 516 465 51 10.97
62610009 TELEPHONE GYM VOL 29 29
62610011 TELEPHONE NATATION 15 15
62610012 TELEPHONE PETANQUE 624 625 1- 0.17-
62610014 TELEPHONE TAEKWONDO 277 280 3- 1.23-
62610015 TELEPHONE TENNIS 819 564 255 45.33
62610016 TELEPHONE T de T 259 259
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62610017 TELEPHONE TIR A ARC 180 180
62700002 SERVICE BANCAIRE BASKET 55 52 3 5.62
62700004 SERVICE BANCAIRE CYCLISME 35 112 76- 68.37-
62700007 SERVICE BANCAIRE FOOTBALL 73 73
62700008 SERVICE BANCAIRE GYMNASTIQUE 52 115 63- 54.70-
62700009 SERVICE BANCAIRE GYM VOLONTAIR 4 4- 100.00-
62700010 FRAIS DE BANQUE JUDO 71 71
62700011 SERVICE BANCAIRE NATATION 199 110 89 80.91
62700012 SERVICE BANCAIRE PETANQUE 177 229 52- 22.71-
62700014 SERVICE BANCAIRE TAEKWONDO 67 67- 100.00-
62700015 SERVICE BANCAIRE TENNIS 28 129 101- 78.21-
62700016 SERVICE BANCAIRE T DE T 60 52 8 14.44
62700017 SERVICE BANCAIRE TIR A ARC 2 83 81- 98.12-
62700018 SERVICE BANCAIRE BADMINTON 34 34
62700019 SERVICE BANCAIRE VOLLEY 124 209 85- 40.67-
62700021 SERVICE BANCAIRE BOXE 44 44- 100.00-
62700022 FRAIS DE BANQUE KARATE 52 52
62810001 COTISATIONS FEDERALES ATHLETIS 1 553 292 1 261 431.85
62810002 COTISATIONS FEDERALES BASKET 632 2 591 1 959- 75.61-
62810004 COTISATIONS FEDERALES CYCLISME 1 420 838 582 69.41
62810007 COTISATIONS FEDERALES FOOTBALL 514 6 365 5 851- 91.92-
62810008 COTISATIONS FEDERALES GYMNASTI 495 579 84- 14.51-
62810009 COTISATIONS FEDERALES GV 972 1 090 118- 10.83-
62810010 COTISATIONS FEDERALES JUDO 600 200 400 200.00
62810011 COTISATIONS FEDERALES NATATION 480 574 94- 16.32-
62810012 COTISATIONS FEDERALES PETANQUE 138 133 5 3.76
62810013 COTISATIONS FEDERALES BILLARD 53 136 84- 61.40-
62810014 COTISATIONS FEDERALES TAEKWOND 200 200
62810015 COTISATIONS FEDERALES TENNIS 43 27 16 59.26
62810016 COTISATIONS FEDERALES TDET 717 6 711 NS
62810017 FRAIS FEDEREAUX TIR A L ARC 141 141- 100.00-
62810018 COTISATIONS FEDERALES BADMINTO 125 284 159- 55.91-
62810019 COTISATIONS FEDERALES VOLLEY 1 044 925 119 12.91
62810020 COTISATIONS FEDERALES GOLF 201 201- 100.00-
62810021 COTISATIONS FEDERALES BOXE 261 192 69 35.94
62810022 COTISATIONS FEDERALES KARATE 250 250- 100.00-
62811007 AMENDES SPORTIVES FOOTBALL 2 725 2 725
62880001 COTISATIONS USMG ATHLETISME 801 801
62880002 COTISATIONS USMG BASKET 819 819
62880004 COTISATIONS USMG CYCLISME 177 177
62880005 COTISATIONS USMG CYCLOTOURISME 78 78
62880007 COTISATIONS USMG FOOTBALL 1 194 1 200 6- 0.50-
62880008 COTISATIONS USMG GYMNASTIQUE 1 440 1 044 396 37.93
62880009 COTISATIONS USMG GV 603 699 96- 13.73-
62880010 COTISATIONS USMG JUDO 876 876
62880011 COTISATIONS USMG NATATION 447 447
62880012 COTISATIONS USMG P'TANQUE 105 105
62880013 COTISATIONS USMG BILLARD 99 66 33 50.00
62880014 COTISATIONS USMG TAEKWONDO 168 159 9 5.66
62880015 COTISATIONS USMG TENNIS 816 816
62880016 COTISATIONS USMG TENNIS DE TAB 159 159
62880017 COTISATIONS USMG TIR . L'ARC 312 312
62880018 COTISATIONS USMG BADMINTON 948 528 420 79.55
62880019 COTISATIONS USMG VOLLEY BALL 585 585
62880020 COTISATIONS USMG GOLF 315 315
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62880021 COTISATIONS USMG BOXE 105 96 9 9.38
62880022 COTISATIONS USMG KARATE 54 54

SALAIRES ET TRAITEMENTS 115 394 153 169 37 774- 24.66-
64100000 REMUNERATIONS SIEGE 21 600 22 527 928- 4.12-
64100007 REMUNERATIONS FOOTBALL 8 603 10 933 2 329- 21.31-
64100008 REMUNERATIONS GYMNASTIQUE 10 482 13 447 2 965- 22.05-
64100009 REMUNERATIONS GYM VOLONTAIRE 18 700 25 244 6 544- 25.92-
64100010 REMUNERATION JUDO 9 356 11 635 2 279- 19.59-
64100011 REMUNERATIONS NATATION 7 830 13 121 5 290- 40.32-
64100015 REMUNERATIONS TENNIS 24 539 38 719 14 180- 36.62-
64100018 REMUNERATIONS BADMINTON 5 133 6 329 1 196- 18.90-
64100019 REMUNERATIONS VOLLEY 9 151 11 214 2 063- 18.39-

CHARGES SOCIALES 77 646 86 337 8 691- 10.07-
64500000 CHARGES SOCIALES SIEGE 19 140 20 652 1 512- 7.32-
64500007 CHARGES SOCIALES FOOTBALL 4 462 5 180 718- 13.86-
64500008 CHARGES SOCIALES GYMNASTIQUE 5 558 6 016 458- 7.61-
64500009 CHARGES SOCIALES GYM VOLONTAIR 8 476 9 177 701- 7.64-
64500010 CHARGES SOCIALES JUDO 3 957 4 910 953- 19.41-
64500011 CHARGES SOCIALES NATATION 4 625 7 680 3 055- 39.78-
64500015 CHARGES SOCIALES TENNIS 22 715 25 356 2 641- 10.42-
64500018 CHARGES SOCIALES BADMINTON 1 737 2 063 326- 15.80-
64500019 CHARGES SOCIALES VOLLEY 4 202 5 303 1 101- 20.76-
64700000 AIUTRES CHARGES SOCIALES 2 775 2 775

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 4 397 4 397- 100.00-
68112007 DOT AMORT FOOTBALL 4 397 4 397- 100.00-

DOTATIONS AUX PROVISIONS 68 410 3 000 65 410 NS
68150000 DOTAT. AUX PROV. D'EXPLOITATIO 3 000 3 000
68150001 DOT PROV ATHLETISME 3 060 3 060
68150002 DOT PROV BASKET 600 600
68150004 DOT PROV CYCLISME 10 000 10 000
68150007 DOT PROV FOOTBALL 2 000 2 000
68150008 DOT PROV GYMNAS 15 200 15 200
68150009 DOT PROV GV 3 300 3 300
68150010 DOT PROV JUDO 6 360 6 360
68150011 DOT PROV NATATION 11 515 11 515
68150016 DOT PROV T de T 1 900 1 900
68150018 DOT PROV BADMINTON 3 300 3 300
68150019 DOT PROV VOLLEY 7 175 7 175
68150020 DOT PROV GOLF 1 000 1 000

AUTRES CHARGES 133 395 146 092 12 697- 8.69-
65100001 LICENCES SPORTIVES ATHLETISME 13 101 9 489 3 613 38.07
65100002 LICENCES SPORTIVES BASKET 17 170 15 927 1 244 7.81
65100004 LICENCES SPORTIVES CYCLISME 3 478 4 963 1 485- 29.92-
65100005 LICENCES SPORTIVES CYCLOTOURIS 1 760 1 379 381 27.63
65100007  LICENCES SPORTIVES FOOTBALL 8 958 4 999 3 959 79.20
65100008 LICENCES SPORTIVES GYMNASTIQUE 16 251 15 014 1 237 8.24
65100009 LICENCES SPORTIVES GV 3 700 4 400 700- 15.91-
65100010 LICENCES SPORTIVES JUDO 11 840 11 780 60 0.51
65100011 LICENCES SPORTIVES NATATION 3 523 3 758 235- 6.25-
65100012 LICENCES SPORTIVES PETANQUE 1 214 1 333 119- 8.93-
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65100013 LICENCES SPORTIVES BILLARD 2 554 1 769 785 44.38
65100014 LICENCES SPORTIVES TAEKWONDO 1 890 1 925 35- 1.82-
65100015 LICENCES SPORTIVES TENNIS 5 343 6 891 1 548- 22.46-
65100016 LICENCES SPORTIVES TENNIS DE T 2 036 1 903 132 6.95
65100017 LICENCES SPORTIVES TIR . L'ARC 6 528 7 011 483- 6.89-
65100018 LICENCES SPORTIVES BADMINTON 6 710 8 938 2 228- 24.92-
65100019 LICENCES SPORTIVES VOLLEY BALL 7 407 7 184 223 3.11
65100020 LICENCES SPORTIVES GOLF 4 121 4 571 450- 9.85-
65100021 LICENCES SPORTIVES BOXE 410 890 480- 53.93-
65100022 LICENCES SPORTIVES KARAT' 628 666 38- 5.67-
65110017 LICENCES ECOLE DE TIR 2 137 2 137- 100.00-
65200001 ENGAGEMENTS ATHLETISME 258 4 927 4 669- 94.76-
65200002 ENGAGEMENTS BASKET 1 120 790 330 41.77
65200004 ENGAGEMENTS CYCLISME 2 026 5 251 3 225- 61.43-
65200005 ENGAGEMENTS CYCLOTOURISME 721 271 450 166.20
65200007 ENGAGEMENTS FOOTBALL 525 902 377- 41.80-
65200008 ENGAGEMENTS GYMNASTIQUE 665 1 271 606- 47.68-
65200010 ENGAGEMENTS JUDO 60 60- 100.00-
65200011 ENGAGEMENTS NATATION 1 908 2 120 212- 10.01-
65200013 ENGAGEMENTS BILLARD 50 50- 100.00-
65200014 ENGAGEMENTS TAEKWONDO 72 204 132- 64.71-
65200015 ENGAGEMENTS TENNIS 346 652 306- 46.93-
65200016 ENGAGEMENTS TENNIS DE TABLE 1 175 1 095 80 7.31
65200018 ENGAGEMENTS BADMINTON 205 942 737- 78.24-
65200019 ENGAGEMENTS VOLLEY 1 855 1 734 121 6.96
65200020 ENGAGEMENTS GOLF 170 170- 100.00-
65210017 CHAMPIONNAT DE FRANCE TIR . L' 1 136 1 401 265- 18.93-
65220017 CHAMPIONNAT REGION BEURSAULT T 315 1 512 1 198- 79.20-
65240017 CONCOURS DIVERS TIR A L'ARC 313 313- 100.00-
65800000 CHARGES GESTION COURANTE SIEGE 2 415 2 424 9- 0.38-
65800002 CHARGES GESTION BASKET 200 200- 100.00-
65800004 CHARGES DE GESTION CYCLISME 30 520 490- 94.23-
65800007 GESTION DEVERSES FOOTBALL 2 355 2 355- 100.00-

Total des Charges d'exploitation 748 628 829 288 80 660- 9.73-

Résultat d'exploitation 35 791 26 149 9 642 36.87

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES 1 616 1 588 28 1.75
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS SIS 1 572 1 540 32 2.07
76800009 AUTRES PRODUITS FINANCIERS GV 29 31 2- 5.18-
76800010 AUTRES PRODUITS FINANCIERS JUD 0 0
76800017 PRODUITS FINACIERS TIR A L ARC 15 18 2- 13.95-

Total des Produits financiers 1 616 1 588 28 1.75

Résultat financier 1 616 1 588 28 1.75

Résultat courant avant impôts 37 407 27 738 9 669 34.86

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 1 251 1 890 639- 33.82-
77000001 550 550- 100.00-
77000013 VENTES EQUIPEMENTS 382 382
77200004 PDTS SUR EX ANT CYCLISME 87 34 53 157.14
77200007 PDTS EX ANT FOOTBALL 400 875 475- 54.31-
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77200008 PRDT SUR EXERCICE ANT GYM 64 64- 100.00-
77200015 PRODUITS S/EXERCICE ANT'RIEUR 36 36- 100.00-
77200017 PDTS S EX ANT T A L ARC 241 330 90- 27.17-
77200020 PDT EX ANT GOLF 141 141

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 8 773 8 773
77800007 AUTRES PDTS EXCEP FOOTBALL 7 750 7 750
77800013 AUTRES PRODUITS EXCEPT BILLARD 298 298
77800014 AUTRES PRODUITS EXCEPTION TAEK 15 15
77800015 AUTRES PRODUITS EXCEPT. TENNIS 444 444
77800018 AUTRES PRODUITS EXCEPT BADMINT 259 259
77800021 AUTRES PRODUITS EXCEPT BOXE 8 8

Total des Produits exceptionnels 10 024 1 890 8 134 430.44

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 1 594 641 953 148.56
67880013 CHARGES EXCEPTIONNELLES 153 153
67880019 CHARGES EXCEPTIONNELLES VOLLEY 641 641- 100.00-
67880022 ¨PERTES ET PROFITS  KARATE 1 441 1 441

Total des Charges exceptionnelles 1 594 641 953 148.56

Résultat exceptionnel 8 429 1 248 7 181 575.31

Total des produits 796 059 858 915 62 856- 7.32-

Total des charges 750 223 829 929 79 707- 9.60-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 45 837 28 986 16 850 58.13
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